常州市金坛区住房和城乡建设委员会

坛建发〔2018〕103 号

关于转发《关于开展常州市 2018 年第二次建筑
市场综合大检查暨工程质量安全提升行动第四

次项目排查的通知》的通知
各建设、施工、监理等单位：

为了进一步加强工程质量和安全生产监督管理，规范建筑市

场各方主体行为，根据常州市城乡建设局统一部署，经研究决定

在全区开展建筑市场综合大检查。现将常州市城乡建设局《关于

开展常州市 2018 年第二次建筑市场综合大检查暨工程质量安全

提升行动第四次项目排查的通知》转发给你们。我区按常州市城

乡建设局的通知要求同步实施，希各单位认真贯彻执行。

附件：《关于开展常州市 2018 年第二次建筑市场综合大检

查暨工程质量安全提升行动第四次项目排查的通知》

常州市金坛区住房和城乡建设委员会

       2018年 11 月 5 日

常州市金坛区住房和城乡建设委员会办公室    2018年 11月 5日印发